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§ 5 
Revisionsrapport, otillåten påverkan av 
myndighetsutövning inom socialtjänst  
Yttrande till Stadsrevisionen, revisionsrapport nr 4 2021 
SÖD 2021/1140 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på revisionsrapporten. 
2. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsrevisionen har gjort en granskning inom området otillåten 
påverkan inom socialtjänsten. Granskningen har bland annat skett 
vid Södermalms stadsdelsförvaltning. 
 
Granskningen visar att medarbetare som utsatts för någon form av 
hot, våld eller trakasserier upplever att de får det stöd de behöver av 
sin chef och kollegor. Däremot rapporteras inte samtliga incidenter i 
stadens incidentrapporteringssystem, vilket försvårar arbetet med 
uppföljning på en stadsövergripande nivå. 
 
Stadsrevisionen föreslår därför bland annat att förvaltningen 
säkerställer att föreskrifter, interna riktlinjer och rutiner upprätthålls 
och efterlevs när det gäller dokumenterad riskbedömning och 
rapportering av incidenter. Revisonen rekommenderar också att 
förvaltningen upprättar tydliga och konkreta rutiner för 
förebyggande av riskhantering och uppföljning av samtliga former 
av otillåten påverkan. 
 
Förvaltningen delar revisorernas analys och rekommendationer av 
vad som behöver systematiskt förbättras inom området otillåten 
påverkan. Södermalms stadsdelsnämnd har i sin verksamhetsplan 
för 2022 prioriterat otillåten påverkan som ett utvecklingsområde. 
Förvaltningen kommer att fortsätta utveckla och implementera 
rutiner i arbetet mot otillåten påverkan för att hindra att 
förvaltningens medarbetare hamnar i situationer där individer 
utövar påtryckningar för att otillbörligen påverka beslutsfattande. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2021/1140-2 Tjänsteutlåtande Revisionsrapport, 
otillåten påverkan av myndighetsutövning inom socialtjänst 

 SÖD 2021/1140-1 Revisionsrapport nr 4 2021 Otillåten 
påverkan av myndighetsutövning inom socialtjänst 

 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Hans Anders,Göransson 2022-01-27
Carl Christoffer,Järkeborn 2022-01-27
Anna Martha Linnéa,Anderstedt 2022-01-27


		2022-01-28T10:30:09+0100




